EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M07627501K
2. Data e Regjistrimit 27/02/2020
3. Emri i Subjektit BIG TALE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2020
6. Kohézgjatja Nga: 18/02/2020
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Lezhe Sheqkoll GRYKE-LUMI Kompleksi "Talea Coast"
Gryke Lumi, Tale Shenkoll, Lezhe
8. Kapitali 5.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te
gjitha llojeve me shumice dhe pakice si:Tregétim artikuj te
ndryshem  industrial. Tregétim  artikuj te  ndryshem
ushqgimore.Tregé€tim artikuj te ndryshem bujgésore e
blektorale. Tregétim fruta- perime.Tregétim pije alkolike te
ndryshme.Tregétim konfeksione te ndryshme per te rritur
dhe femije. Tregétim prodhimesh kozmetike e
estetike. Tregétim mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe
jashte vendit.Tregétim automjetesh te cdo lloji, marke e
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.Tregétim, montim,
riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike,
kompjuterike, higjeno- sanitare. dhe hidraulike, prodhime
geramike, artizanati, paisje zyrash etj. hapje dhe shfrytezim
hotelesh, motelesh, diskotekash, bar- kafe, lojra argetuese
per femije, qender sportive, qendra pushimi e
kurative. Tregétimin e karburanteve te ndryshem me pakice,
si dhe vajra lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje,
pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombulave te gazit
dhe tregé€timin e tyre me pakice.Shezllone per pushuesit,
sherbim i rojes plazhit.Restorant.

10. Administratori/ét

Elona Ndrecaj




10.1 Afati i emérimit

Nga: 18/02/2020 Deri: 18/02/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori i shogerise nuk ka te drejte dhe kompetence
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji marreveshje qe ne
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushteti vendor dhe as te
fitojene pasuri te ketyre.

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ElonaNdrecaj

Para: 2.450.000,00 Natyre:
1,00
49,00

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesé€ve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

BIGALB GROUP

Para: 2.550.000,00 Natyre:

1,00

51,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

15. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: " BIG TALE" SH.P.K
E-Mail: ndrecajelonaa@gmail.com
Telefon: 0694010888

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-472290-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692007-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 pasqyrave financiare pér vitin 2020.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2431CB-05D8-400A-AAB3-AA0A5E065EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA32D57-333D-4B82-9E11-C9D05B36BE87

Big Tale 2020 Pasqyra e performancés sipas natyres.xlsx
Big Tale 2020 Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

Big Tale Shenime shpjeguse 2020.pdf

Big Tale vendim asambleje 2020.pdf

28/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-693126-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dpozitimi 1 vendimeve date 19.4.2021 per shperndarjen e
fitimit te shogerise dhe kufizimin e kompetencave te administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Elona Ndrecaj') s
Competence ishte " u be (""Administratori i shogerise nuk
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji marreveshje ge ne
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese ge buron nga pasuria e
shtetit ose pushteti vendor dhe as te fitojene pasuri te ketyre.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-738596-07-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.07.2021 per shtimin e objektit te
shogerise .

Objekti ishte ("Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve
me shumice dhe pakice si: Tregétim artikuj te ndryshem industrial. Tregétim artikuj te
ndryshem ushgimore. Tregétim artikuj te ndryshem bujqésore e blektorale. Tregétim fruta-
perime. Tregétim pije alkolike te ndryshme. Tregétim konfeksione te ndryshme per te rritur
dhe femije. Tregétim prodhimesh kozmetike e estetike. Tregétim mallrash te te gjitha llojeve
Brenda dhe jashte vendit. Tregétim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese
kembimi per to.Tregétim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike,
elektrike, kompjuterike, higjeno- sanitare. dhe hidraulike, prodhime geramike, artizanati,
paisje zyrash etj. hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar- kafe, lojra
argetuese per femije, gender sportive, gendra pushimi e kurative. Tregétimin e
karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajra lubrifikante, te gazit te lengshem per
ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombulave te gazit dhe tregétimin e tyre
me pakice.") u be ("Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te
te gjitha llojeve me shumice dhe pakice si:Tregétim artikuj te ndryshem

industrial. Tregétim artikuj te ndryshem ushqimore.Tregétim artikuj te ndryshem
bujqgésore e blektorale. Tregétim fruta- perime.Tregétim pije alkolike te
ndryshme.Tregétim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregétim
prodhimesh kozmetike e estetike.Tregétim mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe
jashte vendit.Tregétim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese
kembimi per to.Tregétim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike,
elektrike, kompjuterike, higjeno- sanitare. dhe hidraulike, prodhime geramike,
artizanati, paisje zyrash etj. hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash,

3



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DDEE33-DA61-4BBB-B280-F67304DA7E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB7A41F-693A-49D6-9F36-F267B7178CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971ED65B-39CC-4191-AC08-CC955BFF2181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD1D2B7-353E-48F8-A98A-FAEA3A07FC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA38603-32B7-49B0-BDA7-65B7222907D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD90D3AA-A6ED-4E6C-B2E1-7A7CD60B2B40

bar- kafe, lojra argetuese per femije, gender sportive, gendra pushimi e
kurative.Tregétimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajra
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e
bombulave te gazit dhe tregétimin e tyre me pakice.Shezllone per pushuesit, sherbim
i rojes plazhit.Restorant.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-865827-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kontratés s¢ dhurimit Nr.736 Rep, Nr.408 Kol,
daté 17.02.2022 si dhe vendimeve daté 17.02.2022 me ané té sé€ cilave vértetohet
transferimi 1 49% t€ kuotave t€ shoqérisé nga ortaku LEON GROUP INVEST né favor té
Elona Ndrecaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Elona Ndrecaj'") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "49,00 Kontributi ne para "2.450.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku. ("LEON GROUP INVEST")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Transferim i1 kuotave te kapitalit
Dokumenti 1 autorizimit

Daté: 29/04/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A10BEC-EA2C-4BCC-AFF6-5A6E0034A36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C56481D-4FDD-4A8F-8AE5-7F8561323D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59FD655-0095-4972-8A48-52E04A25C9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E599B29-C576-4224-A812-8C74D7BCF390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBB3829-6EBA-44BF-BD7C-9C1699FA23EF

